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siä Siis olkaapa taasen naiset ahke-

ria että onnistuisivat yhteiset tuumat

Jos joitakin on vielä ilman työtä niin
voi puhutella töitten johtajia joina

nykyään toimivat toverittaret Lina

Viik ja Lempi Tuomi Viime vuosi-

na ovat Toimen naiset saaneet ai-

kaan enemmän kuin olisi voinut toi-

voakaan jos sama kurssi pidetään
yllä niin kevätmyyjäiset tulevat myös-

kin onnistumaan

Ehkä jo lopetan Toivon taistelu-tamo- a

kaikille Toverittaren lukijoille

Tervehtäin
T M

sitte saamme herkutella muuten sen

ukot tyttöineen vievät meiltä Liput

eivät maksa kuin yhden dollarin mo-

lemmat illat yhteensä Niinkin hyvä

kappale kuin "Murroksessa" olisi jo

yksinään dollarin arvoinen Sen li-

säksi tämä on ensimäinen kappale
tänä talvena ja myöskin viimeinen

ennenkuin saadaan haali kuntoon

Se saadaankin hyvin pian jos kaikki

vähän uhraamme

Urheiluseura "Valon" pojat vietti-

vät reippaat iltamat helmik 2 pnä

Hyvin vaikeita liikkeitä olivatkin po-

jat jo oppineet joka on johtajan an-

sio tietenkin Toveri Hirvonen jo-

ka nykyään urheilua johtaa on en-

nenkin ollut siinä toimessa

Yhtä leipää syömään ovat alkaneet

toveritar Laura Hotti ja toveri Carl

Siren Onneksi olkoon — Fanny

ta niin äärettömän vaikeata on sel-

laisenkin ohjelman saanti useasti

saa kielteisen vasta-

uksen jos joskus sattuu olemaan ar-

vokkaampaakin ohjelmaa tilaisuudes-

sa niin kuulijat kunnioittavat sitä

poissaolollaan Tämä kysymys on

useamman kerran ollut agit komitean

harkittavana sekin kuitenkin ol-

len voimaton mitään sen epäkohdan

eteen toimimaan Mutta viime ko-

kouksessa eräs kekseliäämpi ehdotti

muutamia uusia menettelytapoja

käytäntöön jotka päätet-

tiin asettaa "koetukselle Ensiksi se

että ohjelmakokoukset aletaan täsmäl-

leen klo 7 illalla sekä ohjelma koe-

tetaan saada sisältörikkaammaksi mi-

tä se tähän asti on ollut Ilmapöytä-kirja- n

pito otetaan käytäntöön ja
mielenkiintoisimpia keskustelukysy-

myksiä tullaan järjestämään joten
tämä vain huomautuksena

Ankara on tämä talven selkä ollut

aina vaan lunta tupruttaa ja pure-

van kylmiä pakkasia on ollut Nä-

mä luonnon vitsaukset koskevat tie-

tystikin työläisiä kipeimmin Silloin

kun tehdasparoonit vähentävät työ-

voimaa kivihiilenpuutteen takia eivät

he ollenkaan ajattele eivätkä välitä

minne ja mihin joutuu tuo työläinen

aikana sellaisena jolloin kylmä ah-

distaa ja elintarpeet vain kohoavat

yksinkertaisesti : he vain eivät tar-

vitse Tuo häädettävä olento on kyl-

lä joskus hyvä olemassa silloin kun

herrat "tekevät rahaa" Raha se on

tämän järjestelmän epäjumala Sen

eteen uhrataan miljoonain ihmiselä-

mä se on julmaa peliä mutta ajat-

tele sinäkin ystävä miten tämä asia

voitaan auttaa I

Ompeluseura "Toimi" kuuluu hom-

mailevan tänä vuonna kevätmyyjäi- -

olla Pikkumainen kukkoilu pois
kummaltakin puolen ja yksilökiinkoi-l- u

se ei rakenna mitään keskinäistä

yhteisymmärrystä Nyt tiedän että

toimeenpanevat voimat on kummalla-

kin puolella ja me tarvitsemme tois-

temme voimia esim näytöskappaleen
esittämiseen Siis toivon yhteisym-

märrystä ja solidarisuutta keskuu-

teemme Olemmehan molemmat työ-

väenliikkeen jäseniä jos kohta on-

kin asetettava O B U edelle S S

Järjestöä sillä että se pyrkii järjes-

tämään palkkatyöläisiä luokittain ja

luokkaetujen mukaisesti kansallisuu-

teen ja sukupuoleen katsomatta Näin

ollen olemme kyvykkäämmät taiste-

lemaan jokapäiväistä taistelua pal-

koista työajasta y m Kun mekin

ollaan vielä palkkatyöläisiä kukaties

kuinka kauvan niin meidän on eh-

dottomasti seurattava järjestyneitä
työläisiä sekä heidän kanssaan lujit-

taa rintamaa että se pian tulee

riistäjille Siis liitty-

kää O B U:n jo tänään se on har-

tain toivoni että meidän silmät nä-

kisi sen päivän jolloin tuotanto voit-

toa varten lakkaa ja sijaan astuu

tuotanto käyttöä varten
Täälläkin on yhteisillä voimilla i

varoilla rakennettu haali niin on se

molempien käytettävänä O B U:n

ja S S O :n toimesta olikin iltama

tämän kuun 21 p:n iltana Ja niistä

voi sanoa että ne oli hyvin onnistu-nte- t

Ohjelma oli valittua ja tilai-

suuteen sopivaa ja ravintola oli en-

nenkuulumattoman hyvä Kaikki oli

vapaata maksusta Oikein hauska

toveruus vallitsi jota ilmaisivat

kasvot lausuessaan hyvästi:

kiitos hauskasta seurasta!

"Fluu" on pienessä määrässä vasta

ollut paikkakuntamme rasituksena

Toiskielisiä on joitain sairaana Kan-

salaistemme terveys onkin ollut kiitet-

tävä lukuunottamatta Wm William-soni- a

joka on parisen vuotta ollut

melko huonossa terveyden tilassa

Hän sairastaa reumatismia joka bn

ikävä perheen isälle näin uutisvilje-lijän- ä

Toveruudella

Kynä ja minä

COLEMAN ALTA CAN

Sanna Kannasto oli täällä puhu-

massa tammikuussa Keräys puhu-

jan hyväksi tuotti $1400 Osastom-

me on pitänyt kokouksia vain ker-

ran kuussa Viimeinen varsinainen

kokous oli helmik 15 p Ensiksi kä-

siteltiin osaston sisäisiä asioita

raporteerasi tarkasta-

neensa kirjaston ja huomanneensa

sen olevan uudistamisen tarpeessa
Osasto luovutti kirjastokomitealle
$2000 ensialuksi uudemmanaikais-te- n

kirjojen hankkimiseksi

Tammikuussa pidetyssä kokouk-

sessa keskusteltiin järjestön itsenäi-

seksi jäämisestä ja suhtautumisesta

O B U:n ja yksimielisenä mielipi-

teenä ilmeni että järjestö rupeaisi

O B U:n vapaaehtoiseksi propagan-dajärjestök-

Asia jätettiin pöydäl-
le ja jatkettiin sitä helmik kokouk-

sessa Sitten luettiin Chase Riverin

paikkakuntakirje Vapaudesta jossa
käsiteltiin yllämainittua asiaa vaan

emme voineet suhtautua heihin myö-

tätuntoisesti Jäimme järjestön kan-

nalle ja pidämme toimenepanevan

komitean vielä tarpeellisena Yli-

määräinen kokous pidettiin helmik

29 p

Keräyslistoille Sanna Kannaston oi

keusjutun avustamiseksi valittiin ke-

rääjät A Nurmela Blairmoreen ja
H Holm Bellevueen ja Colemaniin

Erään Checko-Slovaki- n vanhin tyt-

tö vieraili toveri Lehtisen talossa kun
talonväki oli poissa ja vei parin ken-

kiä Kun ei tyttö eikä hänen van-

hempansa suostuneet suoststa niitä

palauttamaan annettiin asia viran-

omaisille jotka panivat toimeen

tytön kotona josta
löysivätkin kadoksissa olevan kenkä-

parin Oikeudessa todistettiin tyttö
syylliseksi varkauteen ja isää syytet-

tiin tytön kasvatuksen laiminlyönnis-

tä Kumpikin kielsi syyllisyytensä

isä väittäen tehneensä kaikkensa

lapsistaan kunnon ihmi-

siä piiskaamalla heitä ja uhaten lä-

hettää heidät kasvatuslaitokseen ol-

len kuitenkin itse tämän tuosta te-

kemisissä viranomaisten kanssa itse

tekemistään näpistelyistä Tyttö on

vasta viidentoista vaan on hänen täy-

tynyt jättää koulu jo pari vuotta

sitten Isää sakotettiin $1000 ja
kulut yht $1600 Tytön kasvatus-

laitokseen vieminen jätettiin toistai-

seksi silla perusteella että hänen äi-

tinsä kun on sairaaloinen tarvitsee

hänet kotona ja kun isä lupautui kas-

vattamaan häntä paremmin tästä läh-

tien Tyttö kuitenkin määrättiin
tumaan viranomaisille joka

kahden viikon päästä — Olisikohan

tämäkään perhe näin alhaisella kehi-

tysasteella jos heillä olisi ne sivis-

tymisen mahdollisuudet joi' n

kansa jo nauttii?

Kirjeenvaihtaja

QU1BELL ONT CAN

Terve taasen työläissiskot kaikkial-

la I Taiston tulta rintoihin ja kes-

tävää tuulta purjeisiin luokkamme

voittoon viemiseksi

Oli aikomukseni kirjottaa vähän
täältä meidän yhteispyrinnöistämme

ja siitä hajaannuksesta joka on käy-

nyt 8 s osaston jäsenistöön nähden
Noin puolet suomalaisista kuuluu
O B Unioon ja toiset puolet S S

J:n Olemmeko me nyt kaksi ryh-

mää jotka hidastuttavat toistensa

menoa? Sitä me emme saa

PHILADELPHIA PA

Nyt siis on tulossa ennen kuulu-

mattoman suuret juhlat täällä Phila-

delphian historiassa sillä maalisk
27 ja 28 päivä on uuden haalin ava-

jaisjuhlat näitä juhlia on valmistet-

tu jo kolmisen kuukautta ja voin ol-

la varma että semmoista tilaisuutta

el ole vielä ennen täällä ollut syys-

tä että ennen el meillä ole ollut

taloa jossa olisimme saaneet

vapaasti juhlia Tähän tilaisuuteen
on paljon uhrattu aikaa ja rahaa:

juhlarunon on valmistanut tilaisuut-

ta varten tov Rutanen ja puhe tuleo

tov Hedmannilta Näytöskappalei-

ta näytetään "Lahtariuhri" ja toi-

sena iltana ''Naisorja" Sitten edus

tajla tulee tietysti kaikista New

Yorkin alueen osastoista Niin olen-

pa varma että ei niin itseensä suut-

tunutta ole näillä paikoin että jäisi
tästä tilaisuudesta pois se raukka

ois Ja onhan sitä nyt levättykin
kun ei ole ollut tilaisuutta toimia

kun ei ole ollut haalia jossa olisi

voinut kokoutua vaan sitten entistä

ahkerammin toimimaan ja kaikki

mukaan
Joku sana "Säkenien" levityskil-pailust- a

Niin ensiksi tämä kil-

pailu sattui meille pahaan aikaan

kun ei ole ollut minkäänlaista tilai-

suutta jossa olisi voinut kerätä tila-

uksia ei ole ollut haalia että olisi

voinut pitää kokouksia puhumatta-

kaan iltamista Ja toiseksi tänne oli

merkitty liian suuri väkiluku kaksi

tuhatta joka on voinut olla silloin

kuin oli sikasaaressa rahapaja Nyt
täällä ei ole tuhattakaan suomalais-

ta Ja pahin tässä asiassa on se

että voimisteluseuramme on koko-

naan lyönyt laimin kilpailun jättä-

nyt sen joittenkin asiamiesten tehtä-

väksi Koettakaapa nyt kaikki asi-

anomaiset ottaa tähän kilpailuun
Säkenethän on saanut tunnus-

tuksen sisällöstään ja kun siinä saa

vielä kartankin mukana kannattaa

sitä nyt jokaisen tilata

Ne henkilöt joilla on kartta saa-

matta saavat periä sen asiamiehiltä

ja ne jotka ovat itse tilanneet saa-

vat sen sihteeriltä 2637 So Hancock

St joka ottaa yhä vastaan uusia-

kin tilauksia

Ompeluseura on ollut ahkerassa

toiminnassa jo kuukauden ajan ja
töitäkin on jo valmistunut Se tie-

tää että jo alkaseen keväällä on tä-

män vuoden myyjäiset Nyt kun saa-

daan oma talo valmiiksi niin sään-

nöllisesti on joka torstai-ilt- a koko-

ukset jossa saa kahvia kotitekoisten

leivosten ja hyvän kerman kanssa

Ja sitten on kaikilla tilaisuus tuoda

tuomiset ompeluseuran hyväksi niit-

tenkin jotka eivät ole tilaisuudessa

pitämään kokousta Johtajat vakuut-

tavat että työ ei lopu vaikka kaikki

miehetkin käyvät töihin käsiksi ja

joa te miesparat ette osaa muuta

tehdä niin osaatte te juoda kahvia

joka on niin hyvää ja halpaa ai-

noastaan 15 senttiä kupillinen Tul-

kaa mukaan joka torstai 1945 So

3rd St Siellä tavataan ja hauskaa

pidetään — Kulkija

Katkeran surun ja murheen
murheen murtamana ilmotan

että rakas vaimoni

Vieno Emilia Johnson
(o s Kortesmaa)

nukkui kuolon uneen New
Rochellessa 4 p helmik 1920
Hän sairasti 10 vuorokauttaan-kara- a

keuhkokuumetta Vaina-

ja oli kuollessaan 29 v ikäinen
Oli syntynyt Peräseinäjoella
Korteskylässä V Lähinnä

häntä jäi suremaan puolisonsa

ja 9 vuotias tyttärensä vanha

äiti ja isä 2 siskoa ja 5 veljeä
Suomessa 2 siskoa tässä maas-

sa sekä paljon muita sukulaisia

ja tuttavia Vainaja oli luon-

teeltaan iloinen ja toverillinen
siksi hän saavutti koko pienen
kylämme suosion

Lepää rauhassa Vienoni kallis

Dora ja Frank Johnson

Eloni on tyhjä kolkko jää-

tyäni tänne lapseni kanssa Sil-

mäni täyttää kyynel karvas kun

poissa on Vienoni armas Sua
kaihoten muistan ainiaan

—MIEHESI

ÄIDILLE:
Oi äiti miksi lähdit pois?

Olisin tahtonut sinut ikuisesti
Viime sanasi minulle lausuit
"Dora ole kunnon sosialisti"

—LAPSESI

VIENOLLE:
Kun sinut ensi kerran kohta-

sin olit morsian sä armain ——

Viime jäähy västit sacn sinulta

Bkun olet paareilla näin varhain

vjunimc lovcnii ysuivni iiki

kymmenen vuotta siksi kuolosi

tuntuu niin synkälle minusta
HILJA KWIST

Sydämelliset kiitokset kaikille

jotka olivat saattamassa vaina-

jaa viimeiseen lepoonsa Myös-

kin kiitän niistä paljoista ku-

kista ja seppeleistä joilla pei-

tettiin Vienoni hautakumpu
FRANK JOHNSON

BUFFALO N Y

Ompeluseuran toimesta oli iltama

helmikuun 28 päivä jossa arvottiin

miesten kello jonka sai toveri V

Rose ja sähkösilitysrauta joka nousi

toveri Alhon nimellä Tämän arpo-

misen laittoi ompeluseuran johtokun-

ta kartuttaakseen haalin korjausta
varten rahastoa Yleistulot niistä li-

puista oli $10030 josta menot oli

37 dollaria jäännös luovutetaan osas-

tolle Muut iltaman tulot käytetään
aineiden ostoon ompeluseuralle

on ollut vähän laimeaa tänä

talvena vaan toivon että näin ke-

vään tullen se vilkastuisi Nyt ehkä

jo ilmatkin lämpiävät ettei sekään

ole niin haittana Siis toimitaanpa
jokainen siihen suuntaan että saa-

taisiin oikein rahakkaat arpajaiset tä-

nä keväänä

Puhujaseura on myös ollut ompe-

luseuran yhteydessä toiminnassavaan
katsottiin sopivammaksi muuttaa se

maanantai-illaks- i Miksi ei meidän

jäsenistö anna enempi arvoa puhuja-seurall-

Sehän on yhtä tärkeä kuin

muukin osaston toiminta kehitystä

kaipaamme vielä paljon
Sarjailtamat on meilläkin otettu

käytäntöön Ensimäiset pitää osas-

ton akat ja pojat maaliskuun 27 ja
28 p Lauantaina 27 p on kappale
"La Touraine"-haalill- a "Verplankin"

ja East Utican kulmassa Sitte sun-

nuntaina ollaan omalla naalilta 159

Grider st Siellä sitä vasta on ilot

ylhäällä Sinne on varattuna ohjel-

maa vaikka mistä nimestä ja otta-

kaapa kaikki huomioon ne pöydät

jotka tulee siellä olemaan nimittäin

köyhien ja rikkaiden pöytä Siihen

rikasten pöytään lupaavat laittaa

kaikki herkut vaan se köyhän syö-

tävä ei kuulu sisältävän — jos olen

oikein kuullut — kuin perunankuo-

ria ja muuta köyhän töskää a

nyt puristaa suolivyötä että


